
adelante

atrás
arriba

L. acomp.
L. cond.

1

2

3

3

4

4

a,b,c

a,b,c

d,e,f

d,e,f

g II

FIG. 1

g h

Torques
M6--------10Nm
M8--------20Nm

Pieza 2
CUCA0258

Tuerca 
remache 
M8x1,25

Pieza 4
ANCL0086-5

I

NOTA DE INSTALACION:
- Sacar protector plástico original.
- Colocar el suplemento refuerzo central 2 junto con la 
arandela "h" reemplazando la bulonería original con la 
buloneria indicada.(fig. 1)
- Introducir el anclaje 4 por orificio A y asomarlo por el B;  
-Posicionar el chapón sin ajustar. (fig. 2)
-El anclaje 3 introducirlo por el C y asomarlo por el D.
-Ajustar todo.

FIG. 2

piso

vista hacia 
el piso

B

D

Pieza 3
ANCL0107

D

A A

B

C C

2

Chapón principal

Suplemento refuerzo

Arandela grower 5/16"
Arandela plana 5/16"

Logo Bracco 

Calco código de producto

Cant.DetalleItem
Despiece

Renault KOLEOS 18+

Cubre Carter

Detalle modific.: Realizó:

Cant.DetalleItem
Bulonería

Línea / Modelo:

Artículo:

AB Fecha:

Codigo:

Rev.: 19-02-20

R-57

(2)
(1) 01

01

02

03
03

(a)
(b)
(c)

Calcos

(I)

Cant.Item

01

Detalle

(II) 01

Revisó:M. R. T. C.

(d) 02

Equipamientos 4x4

Tuerca M8x1,25

Arandela plana 1/4"

(e) Arandela grower 1/4" 02

(f) Tuerca M6x1,00 02

(3)
(4)

Anclaje medio

Anclaje trasero

02

02

(g) Tornillo M8x1,25x30 
con plana

02

01Arandela plana 7/16"(h)

Se agrega la arandela "h" y el contorno del chapón se cambia


	Hoja1
	Vista de dibujo1
	Vista de dibujo2
	Vista de dibujo3
	Vista de dibujo4
	Vista de dibujo6


